
UCHWAŁA NR XLVIII/520/2018
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze 
zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2018 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2018 r. Dz. U. 
poz. 994 ze zm.), na wniosek Burmistrza Opoczna, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1.  Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 26 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w SP ZOZ 
Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie przy ul. Partyzantów 30 w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opocznie.

§ 5.  Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Opocznie

Wiesław Wołkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4474


		2018-09-13T07:40:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




